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Kurumsal iletişim, marka yönetimi, görsel iletişim ve yaratıcı içerik 
üretimi alanlarında 20 yılı aşkın deneyime sahip bir profesyonel 
olarak, kariyerim boyunca farklı sektörlerde faaliyet gösteren 
markaların büyüme hedeflerini destekleyen iletişim projelerinde 
görev aldım. Stratejik bakış açısı, yaratıcı düşünce ve sonuç odaklı 
yaklaşımın bir araya geldiği çalışmalar, profesyonel gelişimimin 
önemli yapı taşlarını oluşturdu.

İletişimi yalnızca görünürlük sağlayan bir araç değil, kurumların 
itibarını ve sürdürülebilir büyümesini destekleyen stratejik bir değer 
olarak görüyorum. Bu bakış açısıyla; tasarım, içerik, pazarlama ve 
iletişim disiplinlerini bir bütün olarak ele alıyor, kurumların hedefleri 
ile paydaş beklentileri arasında güçlü ve kalıcı bağlar kurulmasına 
katkı sağlamayı önemsiyorum.

Kariyerim boyunca en büyük motivasyon kaynaklarımdan biri, 
öğrenmeye ve gelişime duyduğum merak oldu. Değişen iletişim 
dinamiklerini, yeni teknolojileri ve yaratıcı üretim yöntemlerini 
yakından takip etmeye; yapay zekâ, dijital dönüşüm ve veri odaklı 
iletişim yaklaşımlarının sunduğu fırsatları anlamaya ve bunları iş 
süreçlerine entegre etmeye önem veriyorum.

Farklı ölçeklerdeki projelerde edindiğim deneyimlerin; planlama, 
koordinasyon ve süreç yönetimi konularında daha geniş bir 
perspektif geliştirmeme katkı sağladığını düşünüyorum. 
Yaratıcılığın, doğru strateji, etkili ekip çalışması ve disiplinli 
uygulama ile daha güçlü sonuçlar ortaya koyduğuna inanıyor; 
iletişim çalışmalarında yalnızca estetik çıktılara değil, ölçülebilir 
etkiye ve sürdürülebilir başarıya da odaklanmaya çalışıyorum

Boş zamanlarımda tenis ve satranç ile ilgileniyor, fırsat buldukça 
farklı ülkeleri ve kültürleri keşfetmeye yönelik seyahatler 
gerçekleştiriyorum. Yeni coğrafyalar, farklı yaşam biçimleri ve 
kültürel deneyimlerin; olaylara daha geniş bir perspektiften 
bakabilme becerisine katkı sağladığına inanıyorum.

Saygılarımla,
Mahir Turan
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Kurumsal İletişim Direktörü2024 - 2025
BILGE GmbH,
Frankfurt, DE

Mesleki Deneyim
Bilge GmbH’nin kurumsal iletişim stratejilerini geliştirmek ve 
uygulamakla sorumluydum. Şirketin Avrupa pazarındaki marka 
konumlandırmasını güçlendirmek amacıyla kurumsal kimlik, 
medya ilişkileri, dijital iletişim ve pazarlama faaliyetlerini yönettim.

Bu görev kapsamında:
• Almanya ve Avrupa’da marka görünürlüğünü artırmaya yönelik
iletişim stratejilerini oluşturdum ve uyguladım,

• Kurumsal imajı güçlendiren kampanyalar, basın bültenleri, sosyal
medya içerikleri ve dijital pazarlama çalışmalarını yönettim,

• Pazarlama, satış ve yönetim ekipleriyle koordineli çalışarak şirket
hedefleriyle uyumlu iletişim planları geliştirdim,

• Uluslararası müşteri ve iş ortaklarıyla ilişkileri yöneterek toplantı ve
ziyaret organizasyonlarını gerçekleştirdim,

• Şirket içi iletişim süreçlerini düzenleyerek departmanlar arası bilgi
akışını güçlendirdim,

• Fuar, etkinlik ve tanıtım organizasyonlarını planlayıp koordine
ettim,

• Almanya’daki faaliyetlerin kurumsal iletişim yönünü yöneterek
şirketin konumlanmasına katkı sağladım.

Bu rolüm, Bilge GmbH’nin Avrupa’daki büyüme ve marka bilinirliği 
hedeflerine önemli ölçüde katkı sundu.
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Kurumsal İletişim Direktörü2023 - 2024
BILGE PERGOLA,
Istanbul, TR

Bilge Pergola’da tasarım ekibiyle birlikte web siteleri, mobil 
uygulamalar ve pazarlama materyalleri için görsel konseptler 
üretiyor; fikir geliştirmeden final prodüksiyona kadar tüm tasarım 
süreçlerini yönetiyorum. Projelerin zamanında ve bütçe dahilinde 
tamamlanmasını sağlarken, pazarlama, ürün geliştirme ve 
mühendislik ekipleriyle yakın iş birliği içinde çalışarak tasarımların 
şirket hedefleri ve marka standartlarıyla uyumlu olmasına özen 
gösteriyorum.

Tasarım konseptlerini müşterilere ve paydaşlara sunuyor, 
süreçlerin proje hedefleriyle bağlantısını açıklıyorum.

Ayrıca kurumsal iletişim, pazarlama ve satış ekiplerini yönetiyor; 
ihracat satışlarını artırmaya yönelik kampanyalar hazırlıyor, 
uluslararası müşteri ilişkilerini yürütüyor, yabancı ziyaretleri 
organize ediyor, Almanya’daki marka görünürlüğünü 
güçlendirmek için çalışmalar yapıyor ve Avrupa pazarında 
araştırmalar yürütüyorum.

Tüm bu görevler, Bilge Pergola’nın uluslararası pazarda 
büyümesine ve güçlü bir marka kimliği oluşturmasına katkı 
sağlamaktadır
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DaVinci Graphic Service’te farklı ürün ve hizmetler için reklam 
kampanyalarının konsept ve tasarımlarını oluşturuyor, müşterilerin 
mesajlarını etkili biçimde yansıtan görsel çalışmalar hazırlıyorum. 
Ticari projelerin yaratıcı sürecini yöneterek broşür, katalog ve diğer 
pazarlama materyallerinin tasarımını gerçekleştiriyorum.

Satış ekibiyle yakın çalışarak onlara destek olacak pazarlama 
materyalleri geliştiriyor, ürün geliştirme ekibiyle birlikte müşterilerin 
marka kimliğine uygun tasarımlar üretmeye odaklanıyorum.

Şirketin kurucusu olarak tasarım ekibini yönlendiriyor, net hedefler 
belirliyor ve ekip üyelerinin yeteneklerini en verimli şekilde 
kullanmalarını sağlıyorum.
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